

# Årsredovisning

för

## Solidicon AB

556695-1249

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Solidicon AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-06-08



Franck Attal

# Årsredovisning

för

## Solidicon AB

556695-1249

Räkenskapsåret

2021

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

2 (10)

Styrelsen och verkställande direktören för Solidicon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är ett spelutvecklingsföretag med fokus på innovativa spelkoncept riktade till kasinon, spelbutiker och onlinekasinon över hela världen. Solidicon ABs nisch är främst spelkoncept som bygger på företagets spelteknologi, en 3D-motor för att visualisera datogenererade miljöer i realtid.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat mot föregående år vilket beror på att Solidicon AB startat upp en ny produktlinje för virtuella spel. Bolaget har bland annat behövt anställa än fler medarbetare till följd av ovan.

Under 2021 har viruset Covid-19 haft en fortsatt stor negativ påverkan på såväl människor som marknaden i övrigt. Ledningen och styrelsen övervakar noggrant utvecklingen och följer myndigheternas rekommendationer. Under räkenskapsåret har inte bolaget påträffat några större effekter av Covid-19. Efter bedömning av företagets ekonomiska ställning ser vi ingen fara för företagets överlevnad.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Solidicon AB har i 2022 blivit ett produktägande B2B-företag som från och med årsskiftet inte längre bedriver mjukvaruutveckling och kommer därför inte heller att ha några anställda. Styrelsen kommer istället bedriva ringa affärsutveckling och knyta avtal även direkt med kunder (operatörer). Solidicon AB köper från årsskiftet in mjukvaruutvecklings-tjänster istället för att utveckla själva.

Vid räkenskapsårets slut har världen drabbats av en väpnad konflikt i Ukraina som skapar osäkerhet på världens marknader. Givet den osäkra situationen är det i nuläget inte möjligt att uppskatta hela den potentiella påverkan av den väpnade konflikten. Bolaget har dock inte märkt av någon betydande påverkan på verksamheten från detta till dags dato men bevakar utvecklingen framåt.

### Ägarförhållanden

Bolaget är sedan 2014 ett helägt dotterbolag till Editec Software Solutions Limited Entertainment, regnr IE528958 (tidigare namn: Africa Limited regnr IE528958).

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

3 (10)

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning	35 455	13 845	10 505	9 804	13 731
Resultat efter finansiella poster	2 175	214	308	779	3 311
Balansomslutning	14 277	10 183	9 991	10 096	8 980
Antal anställda	14	8	4	5	6
Soliditet (%)	62,0	70,2	70,3	68,1	69,8

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	198 400	3 699 540	3 125 051	121 255	7 144 246
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			121 255	-121 255	0
Årets resultat				1 701 188	1 701 188
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>198 400</b>	<b>3 699 540</b>	<b>3 246 306</b>	<b>1 701 188</b>	<b>8 845 434</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 246 306
överkursfond	3 699 540
årets vinst	1 701 188
	<b>8 647 034</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 647 034
	<b>8 647 034</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

4 (10)

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		35 455 177	13 844 740
Övriga rörelseintäkter		75 900	0
		<b>35 531 077</b>	<b>13 844 740</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 310 447	-973 227
Övriga externa kostnader		-4 321 627	-2 534 742
Personalkostnader	2	-16 613 124	-10 078 386
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 147	-38 683
		<b>-33 353 345</b>	<b>-13 625 038</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 177 732</b>	<b>219 702</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 285	-6 177
		<b>-2 285</b>	<b>-6 177</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 175 447</b>	<b>213 525</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 175 447</b>	<b>213 525</b>
Skatt på årets resultat		-474 259	-92 270
<b>Årets resultat</b>		<b>1 701 188</b>	<b>121 255</b>

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

5 (10)

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	717 050	243 266
		717 050	243 266
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	86 000	86 000
		86 000	86 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>803 050</b>	<b>329 266</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		7 690 708	2 631 538
Aktuella skattefordringar		388 614	770 603
Övriga fordringar		518 722	227 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		723 216	405 714
		9 321 261	4 035 123
<i>Kassa och bank</i>		4 152 367	5 818 923
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 473 627</b>	<b>9 854 046</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 276 678</b>	<b>10 183 312</b>

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

6 (10)

**Balansräkning**

Not

2021-12-31

2020-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

198 400

198 400

**198 400****198 400***Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

3 699 540

3 699 540

Balanserad vinst eller förlust

3 246 306

3 125 051

Årets resultat

1 701 188

121 255

**8 647 034****6 945 846****Summa eget kapital****8 845 434****7 144 246****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 339 186

278 287

Övriga skulder

1 849 557

1 366 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 242 501

1 394 145

**Summa kortfristiga skulder****5 431 244****3 039 066****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****14 276 678****10 183 312**

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

7(10)

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 3-5 år.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

8 (10)

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2021	2020
Medelantalet anställda	14	7,5

### **Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2021	2020
Övriga räntekostnader	2 285	6 177
	<b>2 285</b>	<b>6 177</b>

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

9 (10)

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 368 483	6 368 483
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 368 483</b>	<b>6 368 483</b>
Ingående avskrivningar	-6 368 483	-6 368 483
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 368 483</b>	<b>-6 368 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	405 770	174 442
Inköp	581 931	231 328
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>987 701</b>	<b>405 770</b>
Ingående avskrivningar	-162 504	-123 822
Årets avskrivningar	-108 147	-38 682
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-270 651</b>	<b>-162 504</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>717 050</b>	<b>243 266</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 000	86 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>86 000</b>	<b>86 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 000</b>	<b>86 000</b>

Avser lämnad deposition till hyresvärden.

Solidicon AB  
Org.nr 556695-1249

10 (10)

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2022-06-08

DocuSigned by:  
  
-D963B43911B4445...  
Franck Attal  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-08

KPMG AB

DocuSigned by:  
  
-A5F229A29EC3485...  
Fredrik Waern  
Auktoriserad revisor


